
BESØKSLEDERE I BRYSTKREFTFORENINGEN

AGDER Marit Kvifte Aamdal 4700 VENNESLA 99376924 marit.k.aamdal@gmail.com

BERGEN Birgitte Harris 5154 BØNES 45218615 birgitte.harris@hotmail.com

BODØ Brit Finne Brækkan 8009 BODØ 99104480 hkrisbra@online.no

FREDR. & SARPSB. Anne Holt 1684 VESTERØY 91733861 ann55ho@gmail.com

GRENLAND Hilde Iren Sivertsen 3735 SKIEN 92896772 hildefot@gmail.com

HAMAR Gerd Elisabeth Nonstad 2315 HAMAR 93446173 gerdekri@hotmail.com

HAUGALAND Janne Elin Kvalheim Thronsen 5563 FØRRESFJORDEN 99604049 janne-elin@haugnett.no

NAMSOS Gunn Mari Berre 7820 SPILLUM 95156061 gunn.mari.berre@ntebb.no

STAVANGER Marianne Emberland Johnsen 4050 SOLA 99099691 mariannee.johnsen@gmail.com

STEINKJER OG OMEGN Arnhild Haugbotn 7606 LEVANGER 41460792 arhaugbo@online.no

SUNNFJORD Veronika Lill Kvalheim 6847 VASSENDEN 94187080 veronika.kvalheim@hotmail.com

TROMSØ Ingrid Kathrine Hemmingsen 9102 KVALØYSLETTA 91683882 i-hemmin@online.no

TRONDHEIM Elena Bertelli Solstad 7021 TRONDHEIM 93032772 elena.solstad@hotmail.com

VESTFOLD Randi Sjulstad Jahnsen 3173 VEAR 91813148 magnus53@online.no

ØVRE ROMERIKE Ann-Lill Weidemann 2030 NANNESTAD 90997635 ann-lwei@online.no

ÅLESUND Gro Andreassen 6006 ÅLESUND 99595989 groandreassen1948@gmail.com


